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Mikropożyczki - zmiany!
Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim

Zmiany w udzielaniu Niskooprocentowanej Pożyczki dla Mikroprzedsiębiorców

Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim informuje, iż dnia 17 kwietnia 2020 r. została ogłoszona 
Ustawa  o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 
(Dz. U. z 17.04.2020 r poz. 695). Jedną z najważniejszych zmian w tarczy antykryzysowej jest możliwość 
otrzymania niskooprocentowanej pożyczki do 5 tys. zł dla mikroprzedsiębiorców o której mowa w art. 
15zzd. Pożyczkę będą mogli otrzymać również przedsiębiorcy niezatrudniający pracowników. 
 

Aby uzyskać wsparcie należy złożyć kompletny i prawidłowo wypełniony wniosek  z wszystkimi 
wymaganymi załącznikami do Powiatowego Urzędu Pracy w Kamieniu Pomorskim – urząd właściwy ze 
względu na miejsce prowadzenia działalności gospodarczej

 

Sposób składania wniosków:

 
Przedsiębiorco! możesz wybrać, w jaki sposób chcesz dostarczyć prawidłowo wypełnione i podpisane 
dokumenty do Powiatowego Urzędu Pracy w Kamieniu Pomorskim: 
 

, przez platformę:  po opatrzeniu dokumentów kwalifikowalnym elektronicznie http://praca.gov.pl
podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym, 
 

 na adres Powiatowy Urząd Pracy, ul. Topolowa 5, 72-400 Kamień korzystając z poczty tradycyjnej
Pomorski, 
 

pozostawiając w zaadresowanej i szczelnie zamkniętej kopercie w osobiście w urzędzie, 
skrzynce  podawczej umieszczonej przed wejściem do Powiatowego Urzędu Pracy w Kamieniu 
Pomorskim. 
 
Jednocześnie prosimy, aby w treści wniosku bezwzględnie wskazany został numer telefonu i e-maila 
celem umożliwienia szybkiego kontaktu z Wnioskodawcą.

Szczegółowe informacje można uzyskać telefonicznie:

91 38 20 285
91 38 21 144

Uwaga! 
Po najechaniu myszką lub za pomocą klawiatury komputera na aktywny link umieszczony wyżej, zostaną 
Państwo przekierowani do niego, link otworzy się w osobnym oknie. 
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